
UCHWAŁA NR XXII/247/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Augustowie do składu Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Rady Miejskiej w Augustowie Panią Aleksandrę Marię Sigillewską do 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 03C3AFA2-7D53-410F-81F2-A845AF8A7637. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nawiązując do Uchwały Nr XX/240/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 marca 2020 r.
w sprawie odwołania przedstawiciela Rady Miejskiej w Augustowie ze składu Społecznej Komisji
Mieszkaniowej, Burmistrz Miasta Augustowa proponuje wskazanie 3 radnych Rady Miejskiej do prac w tej
Komisji.

Zgodnie z § 20 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy,
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/209/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 6 lutego
2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy dla
zapewnienia społecznej kontroli rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem i o najem socjalnych lokali
z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasta Augustów, Burmistrz Miasta Augustowa powołuje Społeczną
Komisję Mieszkaniową.

Celem działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jest opiniowanie pod kątem umieszczenia na liście
osób oczekujących na przydział mieszkania wniosków o zamianę lokali oraz wniosków o zawarcie umowy
najmu socjalnego lokalu i umowy na lokal.

Mając powyższe na uwadze uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 03C3AFA2-7D53-410F-81F2-A845AF8A7637. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1602995041 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 03C3AFA2-7D53-410F-81F2-A845AF8A7637. Podpisany Strona 2




